CÂMARA MUNICIPAL DE TOROPI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Roberto Wagner, 28 – Centro – Toropi – RS – CEP 97418-000 – Fone: (55) 3276 7144

          E-mail: legislativo@toropi.rs.gov.br / Site: www.camaratoropi.rs.gov.br

Portaria nº 015/2024 de 13 de maio de 2024.

                LOTA SERVIDOR NA CÂMARA DE VEREADORES

SERGIO PERES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara de Vereadores de

Toropi, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n° 1007-

17/2020 de 06 de abril de 2020, que dispõe sobre o Quadro de Cargos e Funções

Públicas do município de Toropi, lota a servidora Cibele Kretzmann, na Câmara

Municipal de Vereadores de Toropi, a contar de 13 de maio de 2024.

         A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

         Gabinete da Presidência, aos treze dias do mês de maio de dois mil e vinte e

quatro.

SERGIO PERES DE OLIVEIRA

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.